S.A, amb CIF A60401585, representada pel senyor Marc Pifarré i Estrada, el contracte del 
Subministrament i la instal·lació d’un tamís dinàmic i un cargol compactador del desbast de 
fins a l’EDAR de Setcases, per l’import de 40.531,04 €, més 8.511,52 € corresponent al 21% 
d’IVA, que resulta un import total de 49.042,56 € (QUARANTA-NOU MIL QUARANTA-DOS 
EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS), IVA inclòs, d’acord amb els plecs reguladors de la 
contractació i la resta de l’oferta presentada. 

No obstant això, la clàusula 13.2 del PCAP estableix que la proposta d’adjudicació de la Mesa 
no crea cap dret a favor de l’empresa licitadora proposada com a adjudicatària, ja que l’òrgan